
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. rugsėjo 04 d.

Nr. 2019-247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  23

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  99
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 99
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 99
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  100
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Launera", kodas 301906542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Parko g. 66
Pranešimo Nr. 4532256

UAB "Launera" (įmonės kodas 301906542, buveinės adresas Kauno r. sav. Ramučių k. Parko g. 66, PVM mokėtojo
kodas LT100004356918, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registro Kauno filiale,
įstatinis kapitalas 2 896 EUR, apmokėtas įstatinis kapitalas 2 896 EUR), vadovaudamasi LR Civiliniu kodeksu, LR Akcinių
bendrovių įstatymu bei kitais teisės aktais, praneša, kad yra parengtos UAB "Launera" atskyrimo sąlygos. UAB "Launera"
dalyvauja atskyrime, atskiriant UAB "Launera" dalį ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu sukuriant vieną
tos pačios teisinės formos bendrovę - UAB "Šilteka", kurios buveinės adresas bus Kauno r. sav. Ramučių k. Parko g. 66.
Po atskyrimo sukuriamai UAB "Šilteka" priskirta UAB "Launera" turto, teisių ir pareigų dalis bus perduota UAB "Šilteka"
nuo jos įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento. Su parengtomis atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo
tęsiančios veiklą UAB "Launera" įstatais, po atskyrimo naujai sukurtos UAB "Šilteka" įstatais, UAB "Launera" 3 paskutinių
metų finansinių ataskaitų rinkiniais ir metiniais pranešimais galima susipažinti UAB "Launera" buveinėje, trisdešimties
dienų termino eigoje (darbo dienomis nuo 9 iki 12 val.), terminą skaičiuojant nuo šio skelbimo išspausdinimo dienos.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS JŪRŲ KROVINIŲ KOMPANIJA", kodas 140346267
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 18
Pranešimo Nr. 4532145

Akcinės bendrovės "KLAIPĖDOS JŪRŲ KROVINIŲ KOMPANIJA" (toliau - Bendrovė) valdybos iniciatyva ir sprendimu
2019 m. rugsėjo 25 d. 9.00 val. šaukiamas AB "Klaipėdos jūrų krovinių kompanija" (įm. kodas 140346267) neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimo vieta - Bendrovės buveinė J. Zauerveino g. 18, Klaipėda, posėdžių salė
(III aukštas). Akcininkų registracija nuo 08.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės naujo valdybos nario rinkimas.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2019 m. rugsėjo 18 diena. Dalyvauti ir balsuoti neeiliniame
visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tie asmenys, kurie 2019 m. rugsėjo 18 dienos pabaigoje yra AB "Klaipėdos
jūrų krovinių kompanija" akcininkai.
Kiekvienas akcininkas privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Akcininkų atstovai (įgaliotiniai) privalo
pateikti jų asmens tapatybę patvirtinančius dokumentus bei tinkamai įformintus įgaliojimus ar kitus jų įgalinimus
patvirtinančius dokumentus.
Visą medžiagą šaukiamo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bei sprendimų dėl kiekvieno
susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus galima gauti Bendrovės buveinėje: J. Zauerveino g. 18, Klaipėda, tel. (8
46) 39 95 01, faks. (8 46) 39 90 69, el.paštas: info@klasco.lt.

Generalinis direktorius    Vytautas Štumbergas.

- - -

UAB ALL.ME FINANCE, kodas 304959913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-4
Pranešimo Nr. 4532446

PRANEŠIMAS APIE ŠAUKIAMĄ PAKARTOTINĮ NEEILINĮ VISUOTINĮ UAB ALL.ME FINANCE AKCININKŲ
SUSIRINKIMĄ

UAB All.Me Finance, juridinio asmens kodas 304959913, registruotos buveinės adresas Olimpiečių g. 1-4, Vilnius šaukia
pakartotinį neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 4

Pakartotinis susirinkimas vyks 2019 m. rugsėjo 9 d., 10:00 val., adresu Olimpiečių g. 1-2, Vilniuje.
Pakartotinio susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės vadovo Vainiaus Stuko atleidimas iš užimamų pareigų;
2. Naujo Bendrovės vadovo paskyrimas.
Visuotinio akcininkų susirinkimo iniciatorius - Bendrovės vadovas Vainius Stukas.
Sprendimą sušaukti visuotinį akcininkų susirinkimą priėmė Bendrovės vadovas Vainius Stukas.
Pakartotinis susirinkimas šaukiamas neįvykus 2019 m. rugpjūčio 23 d. Bendrovės visuotiniam akcininkų susirinkimui.
Galimybės dalyvauti akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis Bendrovė nenumato.
Sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, bendrovės vadovo ir
akcininkų paaiškinimus, taip pat kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją,
susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, galima gauti kreipiantis elektroniniu paštu vainius.stukas@gmail.com.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Unikalita", kodas 304948824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 4531684

Įmonė yra likviduojama, kadangi jokia veikla nėra vykdoma.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie pušelės", kodas 177265012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 20-43
Pranešimo Nr. 4532146

2019-08-30 visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu Nr. 2 likviduojama UAB "Prie pušelės", juridinio asmens kodas:
177265012, buveinė: Kuršių g. 20-43, Kaunas. Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.
Likvidatore paskirta Kristina Kuzminienė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Kiemo darbai", kodas 303301136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 102-313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 4532060

Pranešame, kad nuo 2019 m. rugsėjo 2 d. MB "Kiemo darbai" juridinis vardas yra pakeistas ir įregistruotas naujasis
įmonės pavadinimas MB "Elektrionas".
Įmonės direktorius - Domas Lasauskas. Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą,
nesikeitė. Visi MB "Kiemo darbai" vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.

Pagarbiai,
MB "Elektrionas"
Direktorius
Domas Lasauskas.

- - -

UAB "Pasvalio saulės energija", kodas 302892152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Grūžių k. Julijono Lindės-Dobilo g. 27
Pranešimo Nr. 4532248

2019 metų rugsėjo 2 dieną, vienintelis UAB " Pasvalio saulės energija"  Įmonės kodas 302892152 Adresas J. Lindės-
Dobilo g. 27, Pasvalio r. sav. Grūžių k., Lietuva,  akcininkas priėmė sprendimą pakeisti juridinio asmens pavadinimą į
UAB "MELTECH".

- - -

UAB "Runway Kaunas", kodas 300063498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 109
Pranešimo Nr. 4532255

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4505135 (paskelbtas 2019-07-13), keitimo pobūdis – Keičiamas.

SIA Webhelp, esantis vienintelis UAB Runway Kaunas akcininkas, priėmė sprendimą keisti įmonės UAB Runway Kaunas
pavadinimą į UAB Webhelp LT.

1.10 Pertvarkymas

MB "Idealus namas", kodas 303375414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4531685

Informuojame, kad mažoji bendrija "Idealus namas", įm kodas 303375414, buveinės adresas Veiverių g 9B-41, Vilnius ,
duomenys apie juridinė asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  pertvarkoma į UAB "Idealus namas" su
dokumentais susipažinti galima adresu Veiverių g 9B-41, Vilnius.

- - -

MB "Barseilas", kodas 304921923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Krupavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 4532247

MB "Barseilas" (teisinė forma: mažoji bendrija, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Krupavičiaus g. 56, kodas:
304921923, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale) pertvarkoma į UAB "Barsail" (teisinė forma:
uždaroji akcinė bendrovė, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17). Susipažinti su naujos teisinės formos
juridinio asmens steigimo dokumentais galima adresu Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Krupavičiaus g. 56, nuo 2019
m. rugsėjo 2 d.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 6

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Šilalės būstas", kodas 303354427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 4-11A
Pranešimo Nr. 4532061

Pranešimas apie reorganizavimo sąlygų parengimą
Informuojame, kad yra parengtos Uždarosios akcinės bendrovės "Šilutės būstas" (teisinė forma: uždaroji akcinė
bendrovė, buveinės adresas Lietuvininkų g. 60, Šilutė, juridinio asmens kodas 177000697, PVM mokėtojo LT770006917,
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras), UAB "Šilalės būstas" (teisinė forma: uždaroji akcinė
bendrovė, buveinės adresas J. Basanavičiaus g. 4 - 11A, Šilalė, juridinio asmens kodas 303354427, PVM mokėtojo kodas
LT100008749014, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras) ir UAB "Tauragės būstas" (teisinė
forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Medeinos g. 8A, Vilnius, juridinio asmens kodas 304314250, PVM
mokėtojo kodas LT100011009118, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras) reorganizavimo
sąlygos ir  Reorganizavimo būdas - prijungimas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio
3 dalimi.
Vadovaujantis reorganizavimo sąlygomis, prie Uždarosios akcinės bendrovės "Šilutės būstas" bus prijungtos UAB
"Šilalės būstas" ir UAB "Tauragės būstas", todėl po reorganizavimo Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės būstas" tęs savo
veiklą, o UAB "Šilalės būstas" ir UAB "Tauragės būstas" pasibaigs kaip juridiniai asmenys. Po reorganizavimo Uždarosios
akcinės bendrovės "Šilutės būstas" pavadinimas bus pakeistas į UAB Mano Būstas Vakarai.
Reorganizavimo sąlygose nurodytos UAB "Šilalės būstas" ir UAB "Tauragės būstas" teisės ir pareigos pereis Uždarajai
akcinei bendrovei "Šilutės būstas" nuo reorganizavimo sąlygose nurodyto momento.
Momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po
reorganizavimo veiksiančiai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - nuo reorganizavimo
sąlygose nurodyto momento.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti
Uždarosios akcinės bendrovės "Šilutės būstas" buveinėje adresu Lietuvininkų g. 60, Šilutė, arba UAB "Šilalės būstas"
buveinės adresu J. Basanavičiaus g. 4 - 11A, Šilalė, arba UAB "Tauragės būstas" buveinės adresu Medeinos g. 8A,
Vilnius darbo dienomis nuo 9 h. iki 17 h.

- - -

UAB "Tauragės būstas", kodas 304314250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 4532345

Pranešimas apie reorganizavimo sąlygų parengimą
Informuojame, kad yra parengtos Uždarosios akcinės bendrovės "Šilutės būstas" (teisinė forma: uždaroji akcinė
bendrovė, buveinės adresas Lietuvininkų g. 60, Šilutė, juridinio asmens kodas 177000697, PVM mokėtojo LT770006917,
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras), UAB "Šilalės būstas" (teisinė forma: uždaroji akcinė
bendrovė, buveinės adresas J. Basanavičiaus g. 4 - 11A, Šilalė, juridinio asmens kodas 303354427, PVM mokėtojo kodas
LT100008749014, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras) ir UAB "Tauragės būstas" (teisinė
forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Medeinos g. 8A, Vilnius, juridinio asmens kodas 304314250, PVM
mokėtojo kodas LT100011009118, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras) reorganizavimo
sąlygos ir  Reorganizavimo būdas - prijungimas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio
3 dalimi.
Vadovaujantis reorganizavimo sąlygomis, prie Uždarosios akcinės bendrovės "Šilutės būstas" bus prijungtos UAB
"Šilalės būstas" ir UAB "Tauragės būstas", todėl po reorganizavimo Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės būstas" tęs savo
veiklą, o UAB "Šilalės būstas" ir UAB "Tauragės būstas" pasibaigs kaip juridiniai asmenys. Po reorganizavimo Uždarosios
akcinės bendrovės "Šilutės būstas" pavadinimas bus pakeistas į UAB Mano Būstas Vakarai.
Reorganizavimo sąlygose nurodytos UAB "Šilalės būstas" ir UAB "Tauragės būstas" teisės ir pareigos pereis Uždarajai
akcinei bendrovei "Šilutės būstas" nuo reorganizavimo sąlygose nurodyto momento.
Momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po
reorganizavimo veiksiančiai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - nuo reorganizavimo
sąlygose nurodyto momento.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti
Uždarosios akcinės bendrovės "Šilutės būstas" buveinėje adresu Lietuvininkų g. 60, Šilutė, arba UAB "Šilalės būstas"
buveinės adresu J. Basanavičiaus g. 4 - 11A, Šilalė, arba UAB "Tauragės būstas" buveinės adresu Medeinos g. 8A,
Vilnius darbo dienomis nuo 9 h. iki 17 h.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 7

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės būstas", kodas 177000697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 60-1
Pranešimo Nr. 4532445

Pranešimas apie reorganizavimo sąlygų parengimą
Informuojame, kad yra parengtos Uždarosios akcinės bendrovės "Šilutės būstas" (teisinė forma: uždaroji akcinė
bendrovė, buveinės adresas Lietuvininkų g. 60, Šilutė, juridinio asmens kodas 177000697, PVM mokėtojo LT770006917,
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras), UAB "Šilalės būstas" (teisinė forma: uždaroji akcinė
bendrovė, buveinės adresas J. Basanavičiaus g. 4 - 11A, Šilalė, juridinio asmens kodas 303354427, PVM mokėtojo kodas
LT100008749014, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras) ir UAB "Tauragės būstas" (teisinė
forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Medeinos g. 8A, Vilnius, juridinio asmens kodas 304314250, PVM
mokėtojo kodas LT100011009118, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras) reorganizavimo
sąlygos ir  Reorganizavimo būdas - prijungimas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio
3 dalimi.
Vadovaujantis reorganizavimo sąlygomis, prie Uždarosios akcinės bendrovės "Šilutės būstas" bus prijungtos UAB
"Šilalės būstas" ir UAB "Tauragės būstas", todėl po reorganizavimo Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės būstas" tęs savo
veiklą, o UAB "Šilalės būstas" ir UAB "Tauragės būstas" pasibaigs kaip juridiniai asmenys. Po reorganizavimo Uždarosios
akcinės bendrovės "Šilutės būstas" pavadinimas bus pakeistas į UAB Mano Būstas Vakarai.
Reorganizavimo sąlygose nurodytos UAB "Šilalės būstas" ir UAB "Tauragės būstas" teisės ir pareigos pereis Uždarajai
akcinei bendrovei "Šilutės būstas" nuo reorganizavimo sąlygose nurodyto momento.
Momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po
reorganizavimo veiksiančiai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - nuo reorganizavimo
sąlygose nurodyto momento.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti
Uždarosios akcinės bendrovės "Šilutės būstas" buveinėje adresu Lietuvininkų g. 60, Šilutė, arba UAB "Šilalės būstas"
buveinės adresu J. Basanavičiaus g. 4 - 11A, Šilalė, arba UAB "Tauragės būstas" buveinės adresu Medeinos g. 8A,
Vilnius darbo dienomis nuo 9 h. iki 17 h.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

AVENTUS Group Sp. z o.o. Lietuvos filialas, kodas 304480717
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 4532254

AVENTUS Group Sp. z o.o. Lietuvos filialas, kodas 304480717
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kareivių g. 11B, Vilnius, Lietuva.

Pranešame, kad 2019 m. rugpjūčio 31 d. buvo priimtas filialo steigėjo akcininkų sprendimas nutraukti AVENTUS
Group Sp. z o.o. Lietuvos filialas veiklą ir filialas yra likviduojamas. Filialo teisinė forma: užsienio juridinio
asmens ir kitos organizacijos filialas, duomenų tvarkytojas: Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras,
kodas: 304480717, buveinė: Kareivių g. 11B, Vilnius, Lietuva. Filialo steigėjas AVENTUS GROUP SPOLKA Z
OGRANICZONAODPOWIEDZIALNOSCIA, kodas 0000355948, teisinė forma Spolka z ograniczona odpowiedzialnoscia
(ribotos atsakomybės bendrovė), adresas Ul. Kardynala Stefana Wyszynskiego, nr 2B, Bialystok, Lenkijos Respublika,
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie filialo steigėją yra Krajowy Rejestr Sadowy.
Kreditoriams suteikiama teisė pareikšti reikalavimus ne vėliau kaip per 65 kalendorines dienas nuo viešo paskelbimo
dienos.

Įgaliotas asmuo Gvidas Kontautas.

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 8

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Lideres", kodas 302672633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 4532059

Prarastus UAB "Meat Trading" (304467214) įstatus (nuostatus) laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Roklita", kodas 303100546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4532245

- - -

DP barai, MB, kodas 304072046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4532246

- - -

Ž. Janušausko IĮ, kodas 300554718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Lituanikos g. 23
Pranešimo Nr. 4532249

- - -

UAB "Telmarkus", kodas 125996966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 44-28
Pranešimo Nr. 4532250

- - -

UAB "Sava sala", kodas 303374216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 4532251

- - -

UAB "Glinta", kodas 303150047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 4532252

- - -

UAB "Appside", kodas 304388158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4532253

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Sporto klubas "Motosportas", asociacija, kodas 305241111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Liepų g. 67
Pranešimo Nr. 4532471

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: JUSTINAS DRAPANAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Checkspot Lithuania, UAB, kodas 305238186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 4532472

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: KEN MARTEN MAELLO. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 10

GRANIT PARTS UAB, kodas 305241894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jaunystės g. 5-2
Pranešimo Nr. 4532473

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: LAIMIS DUGNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Laikas medžiui", kodas 305241442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lietuvių g. 33A
Pranešimo Nr. 4532474

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: PAULIUS ŽALIADUONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Sunkiosios muzikos klubas, kodas 305241912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 4532475

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: IGORIS BRUNKO, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jurgiškių bendruomenė, kodas 305241937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 7-31
Pranešimo Nr. 4532476

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: EDITA JURČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Romansta", kodas 305241677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Neries g. 17
Pranešimo Nr. 4532477

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: ROMANAS ZIZIRSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statybų meistrai", kodas 305241104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Užtvankos g. 8
Pranešimo Nr. 4532478

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: ANDRIUS NOVIKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 11

VšĮ "Efrekas", kodas 305241759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 11-36
Pranešimo Nr. 4532479

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: ARNOLDAS JARAŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aidentas", kodas 305241385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 11-37
Pranešimo Nr. 4532480

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: ILONA BAJORIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autokasta", kodas 305240963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 93
Pranešimo Nr. 4532481

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: ANDRIUS KAPARA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Berdo LT", kodas 305241410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Rupeikio g. 1-51
Pranešimo Nr. 4532482

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: JURIJUS ČERVIAKOVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Gatvės sporto federacija, kodas 305241428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 51-2
Pranešimo Nr. 4532483

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: JUSTINAS LIAUDINSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hempas", kodas 305241467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 4532484

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: MINDAUGAS ŽUKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eradenta", kodas 305241474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 12

Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Jotvingių g. 11
Pranešimo Nr. 4532485

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: EIMANTAS RALYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

XTRANSFER EUROPE UAB, kodas 305236694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A-23
Pranešimo Nr. 4532486

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: WEICHUN YAO, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LGR Group", kodas 305236819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4532487

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: GIEDRĖ ČEPAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ergovent, kodas 305236840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tyrulių g. 26
Pranešimo Nr. 4532488

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: MARTYNAS SABAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Premoliaras", kodas 305241392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 16-7
Pranešimo Nr. 4532489

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: GUSTAS DOVILTIS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mventas", kodas 305240970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 4532490

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: MILVYDAS VALIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Proto nauda", kodas 305241022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 13

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 192A-24
Pranešimo Nr. 4532491

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: ROMUALDAS JAMANTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Išmani rinkodara", kodas 305236865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4532492

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: LIUDAS ČERNIAUSKAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Viskas būstui", kodas 305241481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 4532493

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: BENEDIKTAS BUTKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Belsera", kodas 305241499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4532494

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Cantates", kodas 305241517
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 17A-4
Pranešimo Nr. 4532495

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: SILVIJA PROČKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Darbo draugas", kodas 305241905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4532496

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: RAMŪNAS DARŽINSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Frenova", kodas 305241531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 14

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eitkūnų g. 1-2
Pranešimo Nr. 4532497

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: ZAHER KADRI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vidu Online", kodas 305241549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4532498

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: LEI MO, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Jau", kodas 305241556
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vyrių Sodų 1-oji g. 23
Pranešimo Nr. 4532499

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: VAIVA KURPYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nautesta", kodas 305241570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4532500

Įregistravimo data: 2019-09-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Tarpo klavišas", kodas 305241595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 93
Pranešimo Nr. 4532501

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: REMIGIJUS ZINYS, Vykdantysis direktorius. Akcijų skaičius: 2897 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2897 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Biotechnologijos", kodas 305241613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4532502

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: EDUARD DILANYAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Auras LT", kodas 305241403



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Darbininkų g. 14
Pranešimo Nr. 4532503

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: ALINA ANCEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Deitornas", kodas 305241435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 17-138
Pranešimo Nr. 4532504

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: EDITA VAITIEKŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekoprodukcija", kodas 305241524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 12-43
Pranešimo Nr. 4532505

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: NIKITA RANCEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Jokūbo kopėčios", kodas 305240988
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pušyno g. 23
Pranešimo Nr. 4532506

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: JŪRATĖ RUTKĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Draudimo inovacijos", kodas 305239434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4532507

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: MINDAUGAS BUDRYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 18750 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilnozauras", kodas 305241563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 45-42
Pranešimo Nr. 4532508

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: NOMEDA AUSMANIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 16

UAB "Strautas", kodas 305240995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštuolės k. Vakaro 1-oji g. 16
Pranešimo Nr. 4532509

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: VIKTORAS SANIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Išsikrauk", kodas 305241588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 12-oji g. 28
Pranešimo Nr. 4532510

Įregistravimo data: 2019-09-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Skolara", kodas 305241606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 64-205
Pranešimo Nr. 4532511

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: TOMAS GVOZDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autolukrecija", kodas 305241944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4532512

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: MANTAS MAKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ginvė", kodas 305241638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 5-32
Pranešimo Nr. 4532513

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: PRANAS GRUNSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Provektus", kodas 305241652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4532514

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 17

UAB "Vedliai", kodas 305241691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 25-30
Pranešimo Nr. 4532515

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: MONIKA KATKUTĖ-GELŽINĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gražūs leidiniai", kodas 305241015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4532516

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Deliveris", kodas 305241951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-137
Pranešimo Nr. 4532517

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: AMIN AHMADI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pojūčių gama", kodas 305241054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 46-1A
Pranešimo Nr. 4532518

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: JURGITA KONTRIMAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gilena", kodas 305241061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Jakšių k. Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 4532519

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: VYTAUTAS MIKALAJŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mindauta", kodas 305241079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Liaudies a. 1-3
Pranešimo Nr. 4532520

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: MINDAUGAS PAPIEVIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 18

- - -

UAB "Raudonės veterinarija", kodas 305242398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Raudonės mstl. Pilies g. 18
Pranešimo Nr. 4532521

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: ROBERTAS STOŠKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB FAKTORSTUDIO, kodas 305241093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4532522

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: ŽILVINAS LEKNICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lumileta", kodas 305241684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Sparnų g. 8
Pranešimo Nr. 4532523

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: MINDAUGAS VILIUS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žiniaus mokymai", kodas 305241727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 9-37
Pranešimo Nr. 4532524

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: RŪTA ŪSAITĖ-DUONIELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltijos laivų servisas", kodas 305241620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 4532525

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: MAKSIM GORBUNOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Galimybių klubas", kodas 305242380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4532526

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 19

- - -

UAB "Mitija", kodas 305241645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 17-9
Pranešimo Nr. 4532527

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: TOMAS JABLONSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Timbersupra", kodas 305241008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Jokūbiškių k. Laičių g. 50
Pranešimo Nr. 4532528

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: RASA ŠIŠKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skanumeta", kodas 305241702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4532529

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: DONATAS VISOCKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elikai veža", kodas 305241086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Neprėkštos k. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 4532530

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: ČESLOVAS JANUŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Mažeikių veteranų sporto klubas, kodas 305241741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Cvirkos g. 15A
Pranešimo Nr. 4532531

Įregistravimo data: 2019-09-03. Vadovas: VYGANDAS POLEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Esmigra", kodas 305241129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 16-6
Pranešimo Nr. 4532532

Įregistravimo data: 2019-09-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 20

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

A. Judžio individuali įmonė, kodas 140263063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 8-3
Pranešimo Nr. 4532447

Išregistravimo data: 2019-09-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Slušnio firma "AKVARIS", kodas 141720287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pušyno skg. 6-1
Pranešimo Nr. 4532448

Išregistravimo data: 2019-09-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. S. Viplentienės įmonė, kodas 148197245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 16
Pranešimo Nr. 4532449

Išregistravimo data: 2019-09-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Tamašauskienės įmonė, kodas 152768059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 23-3
Pranešimo Nr. 4532450

Išregistravimo data: 2019-09-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Balčyčio baldų gamybos įmonė, kodas 177036412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pavilnučio k.
Pranešimo Nr. 4532451

Išregistravimo data: 2019-09-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kupiškio r. Šepetos Almos Adamkienės pagrindinė mokykla, kodas 190052243
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šepetos k. Šepetos g. 4
Pranešimo Nr. 4532452

Išregistravimo data: 2019-09-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Jonavos rajono Panoterių Petro Vaičiūno pagrindinė mokykla, kodas 190303724
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Panoterių mstl. P. Vaičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 4532453

Išregistravimo data: 2019-09-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 21

- - -

Jonavos r. Upninkų pagrindinė mokykla, kodas 190304630
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Upninkų k. Šventosios g. 7
Pranešimo Nr. 4532454

Išregistravimo data: 2019-09-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Jurbarko r. Juodaičių pagrindinė mokykla, kodas 190918315
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Juodaičių k. Mokyklos g. 23
Pranešimo Nr. 4532455

Išregistravimo data: 2019-09-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Simno žemės ūkio mokykla, kodas 190961163
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4532456

Išregistravimo data: 2019-09-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo aprūpinimo centras, kodas 190995938
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 4532457

Išregistravimo data: 2019-09-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Švietimo informacinių technologijų centras, kodas 190996082
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Suvalkų g. 1
Pranešimo Nr. 4532458

Išregistravimo data: 2019-09-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Šalčininkų r. Versekos mokykla - daugiafunkcis centras, kodas 191413892
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Matuizų k. Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 4532459

Išregistravimo data: 2019-09-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Šalčininkų r. Poškonių pagrindinė mokykla, kodas 191414460
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Poškonių k. Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 4532460

Išregistravimo data: 2019-09-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 22

Šalčininkų r. Šalčininkėlių pagrindinė mokykla, kodas 191415039
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkėlių k. Mokyklos g. 9
Pranešimo Nr. 4532461

Išregistravimo data: 2019-09-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Specialiosios pedagogikos ir psichologijos centras, kodas 193101717
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 103
Pranešimo Nr. 4532462

Išregistravimo data: 2019-09-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Nacionalinis egzaminų centras, kodas 193201984
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 44
Pranešimo Nr. 4532463

Išregistravimo data: 2019-09-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Nacionalinė mokyklų vertinimo agentūra, kodas 300529070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 4532464

Išregistravimo data: 2019-09-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Domingas", kodas 302449954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 111-82
Pranešimo Nr. 4532465

Išregistravimo data: 2019-09-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Jonavos r. Barupės mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 304082656
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kuigalių k. Sodų g. 1A
Pranešimo Nr. 4532466

Išregistravimo data: 2019-09-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Autodarmas", kodas 304171279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4532467

Išregistravimo data: 2019-09-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ehitus Research", kodas 304466532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 32-7
Pranešimo Nr. 4532468

Išregistravimo data: 2019-09-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Ronkus", kodas 304886988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 21-46
Pranešimo Nr. 4532469

Išregistravimo data: 2019-09-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Noberta", kodas 304600351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 8-6
Pranešimo Nr. 4532470

Išregistravimo data: 2019-09-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Verse Payments Lithuania UAB, kodas 304932396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4532545

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-29); Įgaliojimas (2019-08-29); Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

MB "Finvizija", kodas 303245940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 1-25
Pranešimo Nr. 4532546

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-03).

- - -

UAB "Forestus group", kodas 303271522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 4532547

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-30).

- - -

MB "Green Solar Energy", kodas 302902575



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 24

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Stančių k. Gandrų g. 9
Pranešimo Nr. 4532548

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-30); Sprendimas (2019-08-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-30).

- - -

UAB "Nordstock Baltica", kodas 304456118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4532549

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-09-03).

- - -

Kauno r. Ringaudų pradinė mokykla, kodas 195092882
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 4532550

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-09-02); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-09-02).

- - -

Kauno Panemunės pradinė mokykla, kodas 190140775
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kariūnų pl. 5
Pranešimo Nr. 4532551

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-03).

- - -

UAB "ALEX AUTO", kodas 302845416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 27-5
Pranešimo Nr. 4532552

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

Kauno mokykla-darželis "Rūtelė", kodas 191635156
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 167
Pranešimo Nr. 4532553



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-03).

- - -

Profesinio mokymo centras "Žirmūnai", kodas 305239644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 143
Pranešimo Nr. 4532554

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Parasparnių klubas "Ekspresas", VšĮ, kodas 303887877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 20-8
Pranešimo Nr. 4532555

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-12 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2019-09-03); Įgaliojimas (2019-07-15).

- - -

Breiviškių žemės ūkio bendrovė, kodas 168547870
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Breiviškių k.
Pranešimo Nr. 4532556

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Sodininkų bendrija "Slėnis", kodas 191385158
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Svilonių k.
Pranešimo Nr. 4532557

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-08-27); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko rinkimo (2019-08-27).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Boružėlė", kodas 195473374
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 21
Pranešimo Nr. 4532558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-03).

- - -

UAB "Auronta", kodas 305232176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4532559

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-29); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2019-08-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Ikigai LT", kodas 304703401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Griunvaldo g. 4-6
Pranešimo Nr. 4532560

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-31 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-03).

- - -

UAB KARNEDA INVEST LT, kodas 302908311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 4532561

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-02).

- - -

UAB "Laušra", kodas 300555453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 44-58
Pranešimo Nr. 4532562

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-02).

- - -

Gyvybės draudimo UAB "BONUM PUBLICUM", kodas 110081788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4532563

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-08-29);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-08-29); Lietuvos banko leidimas / Lietuvos
banko priežiūros tarnybos direktoriaus sprendimas dėl pritarimo valdybos nario kandidatūrai (2019-08-29); Įgaliojimas
(2019-08-29).

- - -

VšĮ "X Racing", kodas 302276623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 7-59
Pranešimo Nr. 4532564

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-03).

- - -

Soft Parade, UAB, kodas 304693989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 28-201
Pranešimo Nr. 4532565

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

UAB "Veni LT", kodas 305219887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4532566

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-29); Įstatai (2019-08-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-08-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-08-29).

- - -

Bendra Lietuvos-Vengrijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BONIKA", kodas 210637150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 39
Pranešimo Nr. 4532567

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-09-03).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 291634240
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 87A
Pranešimo Nr. 4532568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-03).

- - -

UAB "Ortris", kodas 304398056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Viktariškių k. Pušų g. 6-1
Pranešimo Nr. 4532569

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-02); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-09-02).

- - -

Marijampolės socialinės pagalbos centras, kodas 151388723
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 19
Pranešimo Nr. 4532570

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-03); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-02).

- - -

UAB "Nordetanolis", kodas 300548149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Skynimų k. Aukštoji g. 9
Pranešimo Nr. 4532571

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-30); Įstatai (2019-08-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-08-30).

- - -

UAB "IVO" ir ko, kodas 126339464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mostiškių k. Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 4532572

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-03).

- - -

UAB IMBLANC, kodas 302606779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 4532573

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-02); Akcininkų sprendimas (2019-09-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 29

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Doriteksas", kodas 133921251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 28
Pranešimo Nr. 4532574

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-03).

- - -

Pasvalio rajono Ustukių bendruomenė, kodas 169298429
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Ustukių k.
Pranešimo Nr. 4532575

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-09-03).

- - -

Asociacija "Krepšinio pasaulis", kodas 302579855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mėnulio g. 14
Pranešimo Nr. 4532576

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-03).

- - -

Amber Food, UAB, kodas 301675046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 4532577

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-09-03).

- - -

UAB "Reikia dalių", kodas 304941452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4532578

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 30

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-03);
Įgaliojimas (2018-12-17).

- - -

UAB "Sava sala", kodas 303374216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 4532579

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-09-03).

- - -

Onos Izabelės Kavaliauskienės individuali įmonė, kodas 300015966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šeštokų g. 39-10
Pranešimo Nr. 4532580

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2019-08-29); Nuostatai (2019-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelmės autobusų parkas", kodas 162441351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Raseinių g. 66A
Pranešimo Nr. 4532581

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

Lietuvos padelio teniso federacija, kodas 303225845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 4532582

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-03).

- - -

"Technologinis tikslas", UAB, kodas 303337876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 10-1A
Pranešimo Nr. 4532583

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-02); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-09-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 31

UAB "AV SYSTEMS", kodas 301531836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4532584

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2019-08-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto administratoriaus išrinkimo (2019-08-28).

- - -

UAB "Šilumos servisas", kodas 300129343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visinčios g. 18
Pranešimo Nr. 4532585

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-14);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-14).

- - -

UAB "Saulės zuikutis", kodas 303895856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Trumpoji g. 18
Pranešimo Nr. 4532586

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2019-09-02).

- - -

G. Liutkaus individuali įmonė "Neda", kodas 159682246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Žalgirio g. 52
Pranešimo Nr. 4532587

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso,
savininko pakeitimo įregistravimo (2019-08-30); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2019-08-30).

- - -

S. Kavaliou IĮ, kodas 303328044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4532588

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-08-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-08-28 (2019-08-28).

- - -

UAB "Grevitana", kodas 304999060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 32

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4532589

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-08-27); Užsienio asmens pasas
(2019-08-27).

- - -

UAB "Vocato", kodas 304887054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4532590

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-09-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-09-02).

- - -

UAB "AVG group", kodas 302868703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4532591

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-08-30); Įgaliojimas (2019-08-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-08-27 (2019-08-30).

- - -

Kauno savivaldybės vaikų globos namai, kodas 191830124
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birutės g. 29A
Pranešimo Nr. 4532592

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Juodosios keramikos centras", kodas 124545729
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 5-3
Pranešimo Nr. 4532593

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 33

UAB "Energolinija", kodas 135647258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 4532594

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo (2019-09-03).

- - -

Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai, kodas 302287534
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Paketurių k. Bokšto g. 21
Pranešimo Nr. 4532595

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2019-08-28);
Nuostatai (2019-08-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-08-28).

- - -

UAB "Butnera", kodas 304960381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Pilies g. 1
Pranešimo Nr. 4532596

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-09-03).

- - -

UAB "Mokestukai", kodas 305152883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 5-11
Pranešimo Nr. 4532597

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2019-08-30); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-08-30); Įgaliojimas (2019-08-30).

- - -

UAB "Gera logistika", kodas 305231708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 4532598

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-30); Įgaliojimas (2019-08-30); Užsienio asmens pasas (2019-08-30); Įgaliojimo panaikinimas (2019-08-26);
Įgaliojimas (2019-08-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 34

UAB "Afrema", kodas 305225235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4532599

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-28); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-28);
Įgaliojimas (2019-08-28); Užsienio asmens pasas (2019-08-28).

- - -

UAB "TECH.OPTIMUS", kodas 302445322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pagubės Sodų 2-oji g. 13
Pranešimo Nr. 4532600

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-09-03).

- - -

UAB Multitrans cargo, kodas 304952979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4532601

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Josita", kodas 169183188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Tetirvinų k. Saulės Tako g. 18
Pranešimo Nr. 4532602

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-02); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-02);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos, išduotos 1999-07-22, panaikinimo nuo
2019-08-14 (2019-09-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos, išduotos
2001-01-03, panaikinimo nuo 2019-08-14 (2019-09-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą /
Dėl licencijos, išduotos 2001-01-03, panaikinimo nuo 2019-08-14 (2019-09-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo)
galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos, išduotos 2002-01-03, panaikinimo nuo 2019-08-14 (2019-09-02).

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių energija", kodas 245358580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 4532603

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2019-07-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-07-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-07-25); Įgaliojimas (2019-07-25).

- - -

Kauno "Santaros" gimnazija, kodas 190139844
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 51
Pranešimo Nr. 4532604

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-03).

- - -

MB "Tvanas", kodas 304924588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytėnų g. 84-18
Pranešimo Nr. 4532605

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-02); Nuostatai (2019-09-02); Sprendimas
(2019-09-02).

- - -

UAB "Kohena", kodas 303205814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 4532606

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-30).

- - -

UAB "EU energija", kodas 302862629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4532607

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-09-02).

- - -

MB "Deitornas", kodas 305241435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 17-138
Pranešimo Nr. 4532608

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 36

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija, kodas 290043380
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 4532609

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2019-08-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo
(2019-08-26); Nuostatai (2019-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2019-08-26).

- - -

UAB "Galimybių klubas", kodas 305242380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4532610

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SV Transport", kodas 300638803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 67
Pranešimo Nr. 4532611

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120160013402 (2019-08-30).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Aušrinė", kodas 191640865
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 49
Pranešimo Nr. 4532612

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-03).

- - -

UAB "Baltimecha", kodas 304480635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 53E-1
Pranešimo Nr. 4532613

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-09-03).

- - -

Sodininkų bendrija "Galinė", kodas 186499085



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 37

Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Terešiškių k.
Pranešimo Nr. 4532614

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-29); Įgaliojimas (2019-07-29).

- - -

UAB "Candarine", kodas 302642451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Indučių k. 3
Pranešimo Nr. 4532615

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fudeksa", kodas 135660871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 42
Pranešimo Nr. 4532616

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-02).

- - -

UAB "Tanela", kodas 305019897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4532617

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-29); Įstatai (2019-08-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-08-29).

- - -

UAB "GEPAGA", kodas 110666382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 4
Pranešimo Nr. 4532618

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-03); Įstatai (2019-09-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-09-03).

- - -

UAB "AAGroup", kodas 304804101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 27-47
Pranešimo Nr. 4532619

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2019-09-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko
keitimo registravimo (2019-08-08); Įgaliojimas (2019-08-08).

- - -

UAB "Rankpelnys", kodas 304418936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žaslių mstl. Plento g. 11
Pranešimo Nr. 4532620

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-03).

- - -

UAB "Roletas", kodas 302736566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Talokių k. Paplentės g. 68
Pranešimo Nr. 4532621

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Impuls LTU", kodas 302632507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 14
Pranešimo Nr. 4532622

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bustra", kodas 303960357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pašilių k. Kristalo 1-oji g. 7
Pranešimo Nr. 4532623

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-08-30); Įgaliojimas (2019-08-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2019-08-30 (2019-08-30).

- - -

UAB "Fedis", kodas 305227407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4532624

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-08-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 39

- - -

Vilniaus universiteto studentų istorikų korporacija "Tilia", kodas 193150066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 7
Pranešimo Nr. 4532625

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-03).

- - -

Lietuvių gestų kalbos vertimo centras, kodas 188788380
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 31
Pranešimo Nr. 4532626

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno apskrities Gestų kalbos vertėjų centras); veiklos tikslų;
teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio
asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų,
savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos keitimo įregistravimo (2019-08-28); Nuostatai (2019-08-28);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2019-08-28); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų aprašo tvirtinimo; priėmimo data
2019-04-24; registravimo data TAR 2019-04-25; įsigaliojimo data 2019-04-26; identifikacinis kodas TAR 2019-06710
(2019-08-28).

- - -

UAB "3 STEP IT", kodas 300059934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4532627

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-08-20);
Užsienio valstybės registro išrašas (2019-08-20); Įgaliojimas (2019-08-20).

- - -

Zabielsko veterinarijos įmonė, kodas 167524032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Suginčių k.
Pranešimo Nr. 4532628

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-09-02).

- - -

UAB "Vikomlitas", kodas 111811083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 5
Pranešimo Nr. 4532629



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-09-02).

- - -

MB "Rinas", kodas 304842721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4532630

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-15 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-03);
Įgaliojimas (2019-06-27).

- - -

UAB "Celinda", kodas 304990613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4532631

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Silvergate LT", kodas 305181493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4532632

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-08-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-08-30); Įgaliojimas (2019-08-30); Užsienio asmens
pasas (2019-08-30).

- - -

UAB "RMR Wood", kodas 304425838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 2-61
Pranešimo Nr. 4532633

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-09-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-09-02); Įgaliojimas (2019-09-02).

- - -

UAB "Senamiesčio spaustuvė", kodas 300693283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180B-101
Pranešimo Nr. 4532634

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-30); Įstatai (2019-08-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-08-30).

- - -

UAB STELAS, kodas 302725057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 102-17
Pranešimo Nr. 4532635

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2019-09-03).

- - -

UAB "Inderus", kodas 304614874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 6-6
Pranešimo Nr. 4532636

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko
pasikeitimo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vienintelio
akcininko pasikeitimo ir buveinės adreso pakeitimo (2019-08-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-08-23).

- - -

UAB "Fabula ir partneriai", kodas 124099127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 10-5
Pranešimo Nr. 4532637

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-09-03); Įstatai (2019-09-03); Įgaliojimas (2019-07-09).

- - -

Kauno Palemono gimnazija, kodas 190137989
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 37
Pranešimo Nr. 4532638

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-03).

- - -

UAB "Telmarkus", kodas 125996966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 44-28
Pranešimo Nr. 4532639

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 42

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-09-02);
Įgaliojimas (2019-09-02).

- - -

Juknaičių jaunimo klubas, kodas 277486570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Juknaičių k. Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 4532640

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-09-03).

- - -

PM Foundation Mittetulundusuhing filialas Lietuvoje, kodas 305168019
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 4532641

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bonikos turto valdymo grupė", kodas 126216166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 39
Pranešimo Nr. 4532642

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-09-03).

- - -

UAB "Raimdoma", kodas 304218483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 22B-22
Pranešimo Nr. 4532643

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2019-08-30); Įstatai (2019-08-30).

- - -

UAB "Trečioji investavimo įmonė", kodas 303397909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4532644

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 43

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-09-03).

- - -

UAB "Timbersupra", kodas 305241008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Jokūbiškių k. Laičių g. 50
Pranešimo Nr. 4532645

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Emitransa", kodas 304217748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Laisvės g. 3-28
Pranešimo Nr. 4532646

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Jaunimo ministerija", kodas 304024966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Ąžuolų g. 44A
Pranešimo Nr. 4532647

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

UAB "Strategy Labs", kodas 302753074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4532648

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-08-30);
Įgaliojimas (2019-08-20).

- - -

UAB "Center-Europe", kodas 302418930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4532649

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-09-03); Įgaliojimas
(2019-08-14); Įgaliojimo panaikinimas (2017-06-06).

- - -

VšĮ "Pramogų oazė", kodas 303067128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 44

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4532650

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-03).

- - -

UAB "Auras LT", kodas 305241403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Darbininkų g. 14
Pranešimo Nr. 4532651

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Maridas", kodas 305216916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 12-oji g. 3
Pranešimo Nr. 4532652

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-03).

- - -

UAB "Sensas", kodas 305102446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4532653

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-30); Įstatai (2019-08-30); Akcininkų
sprendimas (2019-08-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-08-30).

- - -

MB "Travelka", kodas 304171400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 10
Pranešimo Nr. 4532654

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2019-09-03).

- - -

UAB "Paul Guenther", kodas 300110026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 1A-30
Pranešimo Nr. 4532655

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2019-08-29); Sprendimas / Dėl prokūros atšaukimo (2019-08-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl prokūros atšaukimo (2019-08-29); Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

UAB "Saugrida ir Ko", kodas 304220484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 54-2
Pranešimo Nr. 4532656

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-02); Įgaliojimas (2019-08-27).

- - -

UAB "EURAKRAS", kodas 300576942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4532657

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-09-02); Įstatai (2019-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-09-02); Įgaliojimas (2019-09-02).

- - -

UAB "Entomus", kodas 303267050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 123-27
Pranešimo Nr. 4532658

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2019-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2019-08-28).

- - -

UAB MINIBUS AIRPORT EXPRESS, kodas 305237006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 28-11
Pranešimo Nr. 4532659

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-30).

- - -

Marijampolės profesinio rengimo centras, kodas 111964944
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 117
Pranešimo Nr. 4532660

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-09-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 46

- - -

UAB Persense Tax, kodas 305167305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4532661

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2019-08-30); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-08-30); Įgaliojimas (2019-08-30).

- - -

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija, kodas 190919036
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Veliuonos mstl. Dariaus ir Girėno g. 22
Pranešimo Nr. 4532662

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo po
pertvarkymo (2019-08-29); Nuostatai (2019-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2019-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2019-08-29).

- - -

UAB "Financial accounting & law group", kodas 300071121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Paškevič-Ciotkos g. 15-30
Pranešimo Nr. 4532663

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-08-30); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-08-30).

- - -

UAB "Mventas", kodas 305240970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 4532664

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Ganiavos gėrybės", kodas 303429431
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Skėmių k. Alyvų g. 1-3
Pranešimo Nr. 4532665

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2019-08-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 47

UAB "Fundamenta", kodas 304740613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juozapinės k. 10
Pranešimo Nr. 4532666

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-29 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-09-03).

- - -

Šilutės r. Vainuto gimnazija, kodas 190697735
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vainuto mstl. Tauragės g. 14
Pranešimo Nr. 4532667

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2019-08-29);
Nuostatai (2019-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2019-08-29).

- - -

Kauno Vaišvydavos pagrindinė mokykla, kodas 191090994
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaišvydo g. 28
Pranešimo Nr. 4532668

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-03).

- - -

MB "Autolukrecija", kodas 305241944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4532669

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Artrika", kodas 305170319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Žalioji g. 16-3
Pranešimo Nr. 4532670

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-01); Nuostatai (2019-09-01); Sprendimas
(2019-09-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-09-01); Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

UAB "Leotechnologijos", kodas 304559164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 4532671

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-29 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-09-03).

- - -

VšĮ Slaugos namai "Vita lumina", kodas 302728758
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytenio g. 12-3
Pranešimo Nr. 4532672

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-08-30); Įgaliojimas (2019-08-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2019-08-27 (2019-08-30).

- - -

UAB "Palangos oazė", kodas 304548666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 90-11
Pranešimo Nr. 4532673

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-09 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-03).

- - -

UAB "Solis terra", kodas 302680263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 127
Pranešimo Nr. 4532674

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-09-03); Įgaliojimo panaikinimas (2019-09-03); Įgaliojimas (2019-09-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lūgnė", kodas 147021550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 125
Pranešimo Nr. 4532675

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-03);
Įgaliojimas (2019-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 49

MB "Mocas", kodas 304879417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 4532676

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl kontaktinių duomenų įregistravimo
(2019-08-29).

- - -

"Jėgos aitvarai", MB, kodas 304942675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Čečelių k. 8
Pranešimo Nr. 4532677

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-30 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-03).

- - -

UAB "Naitera", kodas 304377756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 10-7
Pranešimo Nr. 4532678

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS INFORMACINĖS SISTEMOS", kodas 255969520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 6-10
Pranešimo Nr. 4532679

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-09-03); Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

Rokiškio miesto vietos veiklos grupė, kodas 304074200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Stoties g. 23
Pranešimo Nr. 4532680

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl išregistravimo iš vadovo pareigų (2019-08-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo atleidimo iš pareigų, kiti klausimai (2019-08-26).

- - -

Bendra Lietuvos ir Gruzijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "AMIRDA", kodas 110454899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 50

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 10-62
Pranešimo Nr. 4532681

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-29);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-29).

- - -

UAB "Kauno simuliatoriai", kodas 304692944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4532682

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-09-03).

- - -

UAB "Vilniaus informacinių technologijų sprendimai", kodas 304182126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4532683

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-03).

- - -

UAB "Kymelra", kodas 302425889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Akmenių k. 18
Pranešimo Nr. 4532684

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Kortus", UAB, kodas 305010617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 84-309
Pranešimo Nr. 4532685

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-02).

- - -

UAB "Gražūs leidiniai", kodas 305241015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4532686

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Frumuita", kodas 303223641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Avižų g. 2-22
Pranešimo Nr. 4532687

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-27); Įstatai (2019-08-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas (2019-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / sprendimas (2019-08-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-27).

- - -

MB "Eltechnika", kodas 304082834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barčių g. 26-1
Pranešimo Nr. 4532688

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" išregistravimo
(2019-08-29); Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į
uždarąją akcinę bendrovę atšaukimo (2019-08-29).

- - -

UAB "Peruca", kodas 303122496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 168-62
Pranešimo Nr. 4532689

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-08-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-08-30).

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Vadonys", kodas 164762085
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Adomynės k.
Pranešimo Nr. 4532690

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-09-03).

- - -

AIRSHOP, UAB, kodas 302537710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 11-14
Pranešimo Nr. 4532691

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 52

- - -

UAB "Aktyvistas", kodas 302554357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Piktožių k. Senoji g. 4
Pranešimo Nr. 4532692

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

IĮ "Vyjola", kodas 302937398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Seredžiaus mstl. Dubysos g. 6
Pranešimo Nr. 4532693

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-02).

- - -

UAB "Armėjas", kodas 302860432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 4532694

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-09-03).

- - -

UAB "Genetivus", kodas 304961017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 19F
Pranešimo Nr. 4532695

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-28 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-09-03); Įgaliojimas (2019-08-12).

- - -

UAB bariukas "Trys", kodas 305187464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 51
Pranešimo Nr. 4532696

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-08-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-08-28).

- - -

UAB "FAIRLANE RE", kodas 302706612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 53

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4532697

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-09-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-09-02); Įgaliojimas (2019-09-02).

- - -

UAB "Spektro technologija", kodas 305195532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4532698

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-30); Užsienio asmens pasas
(2019-08-30).

- - -

UAB "LITANOR", kodas 303025944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Dabužių I k. Durpyno g. 22-13
Pranešimo Nr. 4532699

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRINDA", kodas 120153047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 32
Pranešimo Nr. 4532700

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-08-30); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-08-30); Įgaliojimas
(2019-08-30).

- - -

Nordgain, UAB, kodas 301539808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4532701

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-08-30);
Įgaliojimas (2019-08-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 54

UAB "CMB medicina", kodas 301491021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Sladkevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 4532702

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-03); Įgaliojimas (2019-08-28).

- - -

UAB Roberto veterinarijos klinika, kodas 304300418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4532703

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-03); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2019-09-03); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-09-03); Įgaliojimas (2019-09-03).

- - -

UAB "Infobasis", kodas 303243932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Platiniškių k. Platiniškių g. 72
Pranešimo Nr. 4532704

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekoprodukcija", kodas 305241524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 12-43
Pranešimo Nr. 4532705

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Medžiotojų sąjungos "Gamta" Radviliškio skyrius, kodas 304977637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Žironų k. 13
Pranešimo Nr. 4532706

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-28 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-09-03).

- - -

UAB "Ersora", kodas 304635085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4532707

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-11 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-03);
Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

VšĮ "Vaibas", kodas 303228574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 17A-3
Pranešimo Nr. 4532708

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jaila", kodas 147931953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 4532709

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Kauno Jurgio Dobkevičiaus progimnazija, kodas 190135785
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Čepinskio g. 7
Pranešimo Nr. 4532710

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-03).

- - -

UAB "Servisa ICT", kodas 300586363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4532711

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-09-02).

- - -

Kauno aklųjų ir silpnaregių sporto klubas "Sveikata", kodas 193117479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 11-22
Pranešimo Nr. 4532712

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-03).

- - -

UAB "Mitija", kodas 305241645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 17-9
Pranešimo Nr. 4532713

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Stplastas", kodas 303260419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4532714

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-02).

- - -

Vilniaus r. Maišiagalos Lietuvos didžiojo kunigaikščio Algirdo gimnazija, kodas 191315633
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Vilniaus g. 15A
Pranešimo Nr. 4532715

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-08-30); Nuostatai
(2019-08-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-08-30).

- - -

Lietuvos sutrikusios psichikos žmonių globos bendrijos Kelmės skyrius, kodas 162949734
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 23
Pranešimo Nr. 4532716

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos
pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos,
tarybos ir vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-14); Įstatų pakeitimai (2019-08-14); Įstatai (2019-08-14); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2019-08-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių, vadovo išrinkimo (2019-08-14).

- - -

UAB "ELICS engineering", kodas 302902810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 61
Pranešimo Nr. 4532717

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 57

- - -

UAB "Rafimeta", kodas 304197352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 4532718

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-09-02).

- - -

UAB "Elitaka", kodas 305232322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4532719

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-09-02); Užsienio asmens pasas (2019-09-02); Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

UAB "Mūsų logistika", kodas 303301182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Klaipėdos g. 54
Pranešimo Nr. 4532720

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-09-02).

- - -

UAB "PERSON PREMIER", kodas 225652820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 25
Pranešimo Nr. 4532721

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-30); Įstatai (2019-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-08-30); Įgaliojimas (2019-08-29); Įgaliojimo panaikinimas (2018-04-13).

- - -

VšĮ "Jau", kodas 305241556
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vyrių Sodų 1-oji g. 23
Pranešimo Nr. 4532722

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autorevyta", kodas 304689019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Technikos g. 10
Pranešimo Nr. 4532723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-30).

- - -

UAB "Eurolikas", kodas 304866576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4532724

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-30); Įstatai (2019-08-30); Akcininkų
sprendimas (2019-08-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-08-30).

- - -

UAB "Riletras", kodas 248519380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 142-17
Pranešimo Nr. 4532725

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2019-08-30); Įstatai (2019-08-30); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2019-08-30).

- - -

UAB "Atominės konsultacijos", kodas 304834468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4532726

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-09-02).

- - -

UAB "Dogena", kodas 304720219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k. Vilniaus g. 14A
Pranešimo Nr. 4532727

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-09-03).

- - -

UAB "Avinos grupė", kodas 305003793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4532728

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 59

- - -

UAB "Stratgera", kodas 304126063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 14-26
Pranešimo Nr. 4532729

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-09-03).

- - -

A. Šimkaus individuali įmonė, kodas 141970629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 39-14
Pranešimo Nr. 4532730

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armeniukas", kodas 258171470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Klausučių k.
Pranešimo Nr. 4532731

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-03).

- - -

IĮ "SIGVIRDA", kodas 125578575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių g. 45
Pranešimo Nr. 4532732

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Graužinio įmonė "SIGVIRDA"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2019-08-30); Nuostatai (2019-08-30); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir nuostatų patvirtinimo
(2019-08-30).

- - -

Tradicinės muzikos mėgėjų klubas, kodas 304037967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Virbalio m. F. Vaitkaus g. 15-1
Pranešimo Nr. 4532733

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-03).

- - -

MB "Darbo draugas", kodas 305241905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4532734

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Atliekų guru", VšĮ, kodas 304972323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4532735

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-08-26); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-08-26).

- - -

MB "SD konsultacijos", kodas 302996681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Račkūnų k. Mėnulio g. 2
Pranešimo Nr. 4532736

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-03).

- - -

UAB "Lindos", kodas 302702934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 29
Pranešimo Nr. 4532737

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-09-03); Įgaliojimas
(2019-05-20); Įgaliojimas (2019-05-20); Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-01); Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-01);
Įgaliojimo panaikinimas (2012-01-13).

- - -

Asociacija Mažeikių veteranų sporto klubas, kodas 305241741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Cvirkos g. 15A
Pranešimo Nr. 4532738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taulėnas", kodas 147886974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 51-206
Pranešimo Nr. 4532739

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alyvmedis", kodas 140728950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 8-86
Pranešimo Nr. 4532740

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo,
bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2019-08-30); Įgaliojimas (2019-08-30); Teismo nutartis / Klaipėdos
apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-08-29 (2019-08-30); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis
įsiteisėjo 2019-08-15 (2019-08-30).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "TRINITI LT", kodas 302633203
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4532741

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: bendrijos nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl advokatų profesinės bendrijos nario duomenų ir
jungtinės veiklos sutarties įregistravimo (2019-08-30); Jungtinės veiklos sutartis (2019-08-30); Protokolas / Partnerių
susirinkimo protokolas dėl advokatų profesinės bendrijos nario priėmimo ir jungtinės veiklos sutarties pakeitimo
(2019-08-30).

- - -

UAB "Mūšos krantas", kodas 169230022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Mūšos g. 2B
Pranešimo Nr. 4532742

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-03).

- - -

UAB "Agronima", kodas 305137550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 200-35
Pranešimo Nr. 4532743

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo
(2019-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės ir direktoriaus keitimo (2019-08-30); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-30).

- - -

Laisvės prekybos centras, UAB, kodas 304944402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4532744

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-09-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-09-02).

- - -

UAB "AMBER CARGO", kodas 147997394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 3
Pranešimo Nr. 4532745

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-09-02); Įgaliojimas (2019-08-30).

- - -

UAB "Pan Pacific Trading", kodas 303266393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4532746

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-09-03).

- - -

UAB "MT Group", kodas 302203568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4532747

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-29); Įstatai (2019-08-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-08-29).

- - -

Viešoji įstaiga "ART GATE", kodas 300734456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 29-49
Pranešimo Nr. 4532748

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 63

UAB "Baltic Automotiv DC", kodas 302753786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 4532749

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-08-30);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-08-30); Įgaliojimas (2019-08-30).

- - -

UAB "Kluborama", kodas 304165397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4532750

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-30).

- - -

MB "Auxilium.lt", kodas 305192949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 10-67
Pranešimo Nr. 4532751

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-31).

- - -

UAB "Ausena", kodas 304698096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 11-5
Pranešimo Nr. 4532752

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2019-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2019-08-30).

- - -

UAB "AD Baltic", kodas 120054177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 4532753

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-08-30);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-08-30); Įgaliojimas (2019-08-30).

- - -

UAB "Seltis", kodas 304002432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 4532754

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-09-03).

- - -

Kauno jaunimo golfo klubas "Svingas", kodas 135889642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 22-30
Pranešimo Nr. 4532755

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-09-03).

- - -

UAB "Frilux", kodas 300132364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 227
Pranešimo Nr. 4532756

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
direktoriaus atleidimo ir laikinai einančio pareigas direktoriaus paskyrimo (2019-08-29).

- - -

UAB "Smart Steel Industry", kodas 303381068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Geležių k. Vanagų g. 7-2
Pranešimo Nr. 4532757

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-02).

- - -

Alytaus profesinio rengimo centras, kodas 300039337
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 40
Pranešimo Nr. 4532758

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-26); Įstatai (2019-08-26);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas (2019-08-26); Įgaliojimas (2019-08-26).

- - -

UAB "Obolis", kodas 304051600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 4532759

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-29); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti
ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-08-22).

- - -

Kauno Kovo 11-osios gimnazija, kodas 190136691
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 50
Pranešimo Nr. 4532760

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-03).

- - -

"KAIMYNŲ PARKAS", VIEŠOJI ĮSTAIGA, kodas 302922318
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Šabaniausko g. 9
Pranešimo Nr. 4532761

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-09-03).

- - -

UAB "rial baltics", kodas 304144022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4532762

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir prokūros įregistravimo
(2019-08-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-22); Prokūra / Išduota Jonas
Lennhard Studemann (2019-08-22); Įgaliojimas (2019-08-22); Užsienio asmens pasas (2019-08-22); Užsienio asmens
pasas (2019-08-22).

- - -

Kauno specialioji mokykla, kodas 190797479
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apuolės g. 11
Pranešimo Nr. 4532763

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-03).

- - -

UAB "Ginvė", kodas 305241638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 5-32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 4532764

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Barobaras", kodas 305124446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-6
Pranešimo Nr. 4532765

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-03).

- - -

IĮ "Išmani rinkodara", kodas 305236865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4532766

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Žėrugnė", kodas 304914238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Stoties g. 26-3
Pranešimo Nr. 4532767

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-08-06).

- - -

UAB "Strautas", kodas 305240995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštuolės k. Vakaro 1-oji g. 16
Pranešimo Nr. 4532768

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Autoketas", kodas 304054945
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Belvederio g. 19
Pranešimo Nr. 4532769

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 67

UAB Sotero Finance, kodas 304737204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4532770

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-08-29);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-08-29); Įgaliojimas (2019-08-29); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2019-08-29).

- - -

UAB "L Concept", kodas 302350575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4532771

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-08-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-08-28 (2019-08-28).

- - -

MB Fiziostudija, kodas 305218397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 43-13
Pranešimo Nr. 4532772

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2019-09-02).

- - -

UAB "Variklių remontas", kodas 304420816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 58-7
Pranešimo Nr. 4532773

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-09-03).

- - -

Klaipėdos miesto sunkiosios atletikos sporto klubas, kodas 141645920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 46
Pranešimo Nr. 4532774

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; prezidiumo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2019-08-30);
Įstatai (2019-08-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2019-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 68

Klaipėdos Baltijos gimnazija, kodas 190443039
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 51
Pranešimo Nr. 4532775

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas (2019-09-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2019-09-02).

- - -

UAB "Kepinių namai", kodas 304520880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 2
Pranešimo Nr. 4532776

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-08-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-08-28).

- - -

B COMPANY, UAB, kodas 303312150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 33-11
Pranešimo Nr. 4532777

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-02).

- - -

UAB "Business Process Outsourcing", kodas 302448980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4532778

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-09-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-09-03).

- - -

Nordcurrent Holdings, UAB, kodas 304414546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 61
Pranešimo Nr. 4532779

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-09-03); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita),
patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-09-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 69

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Skapiškis", kodas 164758382
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Skapiškio mstl.
Pranešimo Nr. 4532780

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-09-03).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 4532781

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tarpo klavišas", kodas 305241595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 93
Pranešimo Nr. 4532782

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Egvija", kodas 301740960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švedų g. 6A
Pranešimo Nr. 4532783

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2019-08-26).

- - -

IĮ "Pi dizainas", kodas 304960890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klausmylių vs. Inkų g. 24
Pranešimo Nr. 4532784

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rivosana", kodas 304559755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 15
Pranešimo Nr. 4532785

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-08-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugos kodas", kodas 169287742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Stoties g. 30
Pranešimo Nr. 4532786

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-08-29).

- - -

UAB "VIKILĖ", kodas 161624353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų al. 15-14
Pranešimo Nr. 4532787

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-08-28); Įstatai (2019-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2019-08-28).

- - -

Ž. Janušausko IĮ, kodas 300554718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Lituanikos g. 23
Pranešimo Nr. 4532788

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-08-30).

- - -

Z. Rynkun individuali įmonė, kodas 122300791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 51-7
Pranešimo Nr. 4532789

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-03).

- - -

UAB "Belfasta", kodas 304874078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 4532790

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-09-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-09-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo
(2019-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 71

- - -

UAB "Appside", kodas 304388158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4532791

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-09-03).

- - -

Medžiotojų klubas "Ąžuolas", kodas 300565091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 15
Pranešimo Nr. 4532792

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-30); Įstatai (2019-08-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-08-30).

- - -

Šiaulių apskrities sporto ir sveikatingumo klubas "Gylys", kodas 193453572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 4532793

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-09-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGBELONAS", kodas 141564692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 14-20
Pranešimo Nr. 4532794

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-09-02).

- - -

UAB "EUROCONSULT GROUP", kodas 300053237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 4532795

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas (2019-08-27); Atskyrimo sąlygos / Atskyrimo sąlygų priedas Nr. 7 (2019-08-27); Atskyrimo
sąlygos / Atskyrimo sąlygų priedai Nr. 1-6 (2019-08-27); Atskyrimo sąlygos / Atskyrimo sąlygos (2019-08-27).

- - -

UAB "Belsera", kodas 305241499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4532796

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Neli Beliakaitės šokio teatras, kodas 304927698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33-7
Pranešimo Nr. 4532797

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-04 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-09-03); Įgaliojimas (2019-08-19).

- - -

Asociacija "Akademijos bendruomenė", kodas 301605585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Stoties g. 11
Pranešimo Nr. 4532798

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-03).

- - -

Žmogaus teisių organizacija "Baltijos tiltas", kodas 303558967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 4532799

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-03).

- - -

UAB "Nordcurrent Group", kodas 126030119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 61
Pranešimo Nr. 4532800



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-09-03); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita),
patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-09-03).

- - -

Verifone Baltic SIA Lietuvos filialas, kodas 302458565
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4532801

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-01 iki 2018-10-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-09-03).

- - -

UAB "Dilijas", kodas 305210781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4532802

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

UAB "Skonio muziejus", kodas 304253986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4532803

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-29).

- - -

UAB "Gera karma", kodas 304392808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 50
Pranešimo Nr. 4532804

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-08-30); Įstatai (2019-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo
(2019-08-30); Įgaliojimas (2019-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 74

UAB "Global Machinery", kodas 305135001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4532805

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-30); Įgaliojimas (2019-08-30).

- - -

UAB "Eberstein Business Solutions", kodas 303211500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-10
Pranešimo Nr. 4532806

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-09-03).

- - -

UAB "Saugūs atsiskaitymai", kodas 304962126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 16-14
Pranešimo Nr. 4532807

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-09-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2019-08-27).

- - -

Keliūgalos žemės ūkio bendrovė, kodas 168555828
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Kieliugalos k.
Pranešimo Nr. 4532808

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

MB "Nautesta", kodas 305241570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4532809

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Releven Asset Management", kodas 305137486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 4532810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-02); Valdybos sprendimas (2019-09-02).

- - -

UAB "Romansta", kodas 305241677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Neries g. 17
Pranešimo Nr. 4532811

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ardonedas", kodas 304442086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. S. Daukanto g. 12-40
Pranešimo Nr. 4532812

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-09-03).

- - -

UAB "Diginet LTU", kodas 126222639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4532813

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-30).

- - -

UAB "Sporto loma", kodas 304941954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4532814

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-30).

- - -

UAB "Žemėnauda", kodas 303167089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų k. Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 4532815

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 76

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-03).

- - -

UAB "KILIMAI", kodas 181237563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 46
Pranešimo Nr. 4532816

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-30); Įstatai (2019-08-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-08-30).

- - -

UAB "LAMBENT STUDIO", kodas 302242806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žilakrūmių skg. 7
Pranešimo Nr. 4532817

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-03).

- - -

UAB Alytaus autoklubo įmonė, kodas 149568326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 21-18
Pranešimo Nr. 4532818

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-08-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Futbolo fortūna", kodas 300560856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 10-142
Pranešimo Nr. 4532819

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SOPHUS PROJEKTAI", kodas 300034094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Ilguvos k. Dvaro g. 29
Pranešimo Nr. 4532820

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-03); Akcininkų sprendimas (2019-09-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-09-03).

- - -

UAB "Raminoros turtas", kodas 305220900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 77

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. K. Dineikos g. 5
Pranešimo Nr. 4532821

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Smagus turas", kodas 305231448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 4532822

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-08-26).

- - -

UAB "Renginių galerija", kodas 304479526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 38-2
Pranešimo Nr. 4532823

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-09-02); Įgaliojimas (2019-08-29); Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-27).

- - -

UAB "Auvilta", kodas 173107762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Taikos g. 3-2
Pranešimo Nr. 4532824

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-02).

- - -

Vilniaus Fabijoniškių gimnazija, kodas 190003851
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 2
Pranešimo Nr. 4532825

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus Fabijoniškių mokykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-08-30); Nuostatai
(2019-08-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-08-30).

- - -

UAB "Alfa Idėjos", kodas 301868650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. J. Jablonskio g. 12A
Pranešimo Nr. 4532826

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 78

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-30).

- - -

MB "Akmens vilkas", kodas 304912785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 140A-4
Pranešimo Nr. 4532827

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-02); Sprendimas / Visuotinis bendrijos
narių susirinkimo sprendimas (2019-09-02).

- - -

VšĮ "Efrekas", kodas 305241759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 11-36
Pranešimo Nr. 4532828

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė VADYBOS SPRENDIMŲ CENTRAS, kodas 125668777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4532829

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Ručinsko įmonė "Anūkėlis", kodas 132523522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 75-2
Pranešimo Nr. 4532830

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-03); Nuostatai (2019-09-03); Savininko
sprendimas (2019-09-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSMA", kodas 222033720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4532831

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-03); Valdybos posėdžio protokolas
(2019-09-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2019-09-03).

- - -

UAB "Roklita", kodas 303100546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 4532832

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-09-03).

- - -

Lietuvos kariuomenės sausumos pajėgos, kodas 288774780
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 36
Pranešimo Nr. 4532833

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-21); Steigėjo
sprendimas / Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro įsakymas dėl vadovo skyrimo (2019-08-21); Įgaliojimas
(2019-08-21); Prezidento dekretas / Dėl Valdemaro Rupšio skyrimo Lietuvos kariuomenės vadu (2019-08-21).

- - -

UAB "Renksta", kodas 304719455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Verdulių k. Akmenų g. 3D
Pranešimo Nr. 4532834

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-03).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Drevinukas", kodas 191634969
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 116
Pranešimo Nr. 4532835

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-03).

- - -

Girelės žemės ūkio bendrovė, kodas 173113473
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Žiobiškio k.
Pranešimo Nr. 4532836

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-09-03).

- - -

"Sizaras", UAB, kodas 305179777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4532837

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-02); Įstatai (2019-09-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-09-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-09-02).

- - -

UAB "Murus LT", kodas 305218155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4532838

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-29); Įstatai (2019-08-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-08-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-08-29).

- - -

UAB "Vedliai", kodas 305241691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 25-30
Pranešimo Nr. 4532839

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Tomjura, kodas 302877524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Piktupėnų k. Senojo Plento g. 8
Pranešimo Nr. 4532840

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2019-08-27); Pranešimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2019-08-27).

- - -

Kauno Veršvų gimnazija, kodas 190135828
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mūšos g. 6
Pranešimo Nr. 4532841

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-03).

- - -

UAB "Golfera", kodas 136017928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 22-30
Pranešimo Nr. 4532842

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-09-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 81

UAB Sotero LT, kodas 303431973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4532843

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-08-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-08-29); Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

UAB "MAXAUTO BALTIC", kodas 301753566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 4532844

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-09-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-09-02).

- - -

Visuomeninė organizacija "Aitra", kodas 171678196
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Tverų mstl.
Pranešimo Nr. 4532845

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-08-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2019-08-29).

- - -

UAB "Senolių gardumynai", kodas 302602407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 3-6
Pranešimo Nr. 4532846

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-03).

- - -

VšĮ "MEDA PROJECT", kodas 302499455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Minties Rato g. 10
Pranešimo Nr. 4532847

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kertis valda", kodas 300630393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 82

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 5-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4532848

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-09-03).

- - -

Alytaus r. meno ir sporto mokykla, kodas 190247688
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Ežero g. 18
Pranešimo Nr. 4532849

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-28);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-08-28).

- - -

"Apskaitos firma", UAB, kodas 302484866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 4532850

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-09-02); Įgaliojimas (2019-08-28); Įgaliojimo panaikinimas (2019-02-04).

- - -

"Matavimo technologijos", UAB, kodas 304759154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 4532851

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Draudimo inovacijos", kodas 305239434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4532852

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Būk sotus", kodas 304635352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 4532853

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 83

Checkspot Lithuania, UAB, kodas 305238186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 4532854

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.

- - -

UAB "Glinta", kodas 303150047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 4532855

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-09-03).

- - -

D. Jurevičiaus firma, kodas 133637183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Putinų g. 4-1
Pranešimo Nr. 4532856

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-03).

- - -

UAB "Aviaserviso grupė", kodas 304108001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. O. Milašiaus g. 5-38
Pranešimo Nr. 4532857

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mokslo namai", kodas 301850766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4532858

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-09-02); Įgaliojimas (2019-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMBULANSAS", kodas 124633727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4532859

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 84

UAB "JT company", kodas 302449922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 4532860

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-09-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2019-09-02).

- - -

Noragėlių krašto bendruomenė, kodas 303305202
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Noragėlių k. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 4532861

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-03).

- - -

MB "Mindauta", kodas 305241079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Liaudies a. 1-3
Pranešimo Nr. 4532862

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sporto oazė", kodas 304173999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4532863

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-03).

- - -

Biudžetinė įstaiga KLAIPĖDOS "GINTARO" SPORTO CENTRAS, kodas 190457925
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 31
Pranešimo Nr. 4532864

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-03).

- - -

UAB "Soleris", kodas 303518353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 21-420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 4532865

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DP barai, MB, kodas 304072046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4532866

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-09-03).

- - -

UAB "FIRE EXPERT", kodas 302413755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263B-18
Pranešimo Nr. 4532867

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Belnita", kodas 304164605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4532868

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-08-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-08-28 (2019-08-28).

- - -

UAB "Tomforda", kodas 305151895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4532869

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2019-08-29).

- - -

Šakių "Žiburio" gimnazija, kodas 195360750
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 33
Pranešimo Nr. 4532870

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 86

"PARRA", UAB, kodas 300149328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 3-96
Pranešimo Nr. 4532871

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

UAB "Grožio namai Aurum", kodas 301491217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Kęstučio g. 6
Pranešimo Nr. 4532872

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-03).

- - -

UAB "MEZRE", kodas 302676165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4532873

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-08-30); Įgaliojimas (2019-08-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-08-28 (2019-08-30).

- - -

Rietavo sakralinės muzikos klubas "AD LUCEM", kodas 171669418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Laukuvos g. 2
Pranešimo Nr. 4532874

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-09-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-09-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-09-03); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-09-03).

- - -

UAB "Tolifarma", kodas 304107903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 20-45
Pranešimo Nr. 4532875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko spendimas (2019-09-03).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Trama", kodas 173073527
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kazliškėlio k.
Pranešimo Nr. 4532876

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Cor intermedium", kodas 302649378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 7A-11B
Pranešimo Nr. 4532877

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Tavo Brokeris").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-02); Įstatai (2019-09-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-09-02).

- - -

UAB "Energostatyba", kodas 305162404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 12A
Pranešimo Nr. 4532878

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl kontaktinių duomenų įregistravimo
(2019-08-29).

- - -

UAB "VVP Investment", kodas 302661590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4532879

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-09-02); Įstatai (2019-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-09-02); Įgaliojimas (2019-09-02).

- - -

UAB "LDK ATMINTIS", kodas 303046059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 166A
Pranešimo Nr. 4532880

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 88

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2019-09-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Nacionalinis socialinės integracijos institutas", kodas 302326599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Malūno g. 19A
Pranešimo Nr. 4532881

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-02).

- - -

UAB "IEVROKA", kodas 171442089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Paklėštarės k.
Pranešimo Nr. 4532882

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-08-29); Įgaliojimas (2019-08-27).

- - -

UAB "Mykotra", kodas 304633305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4532883

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-03); Akcininkų sprendimas (2019-09-03).

- - -

UAB "MILITA", kodas 302509586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 54-79
Pranešimo Nr. 4532884

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-28); Įstatai (2019-08-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2019-08-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 89

MB "Išsikrauk", kodas 305241588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 12-oji g. 28
Pranešimo Nr. 4532885

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gama projektai", kodas 300657401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 4532886

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-30); Įstatai (2019-08-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAPITALO VALDYMO GRUPĖ", kodas 124827340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 4532887

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-09-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-09-03).

- - -

UAB "PHOENIX PAYMENTS", kodas 304920426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 5
Pranešimo Nr. 4532888

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-09-03); Įgaliojimas (2019-09-03);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-08-13); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-13).

- - -

UAB "Avirus", kodas 305191548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Domaičių k. 1-6
Pranešimo Nr. 4532889

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-09-02).

- - -

"Edikula", UAB, kodas 303145089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 4532890

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-09-03).

- - -

UAB "Sodelis", kodas 304213657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 66
Pranešimo Nr. 4532891

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-08-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2019-08-27 (2019-08-30).

- - -

UAB "Rentika", kodas 304404694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4532892

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-20).

- - -

UAB "Desidus", kodas 304034704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 4532893

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-09-03).

- - -

Širvintų "Atžalyno" progimnazija, kodas 290361080
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Ukmergės g. 4
Pranešimo Nr. 4532894

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-03).

- - -

UAB "Fausteda", kodas 304177314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4532895

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-02).

- - -

Kupiškio rajono Kikonių žemės ūkio bendrovė, kodas 164775346
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šepetos k. Skodinio g. 38
Pranešimo Nr. 4532896

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

MB "Lugnės", kodas 305003409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4532897

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-03).

- - -

UAB "Maromara", kodas 303279106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4532898

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-08-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-08-28 (2019-08-28).

- - -

UAB "Zarifas", kodas 303393476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 4532899

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

UAB "Visatos telekomunikacijos", kodas 305232742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4532900

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-09-02).

- - -

UAB "Vilnozauras", kodas 305241563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 45-42
Pranešimo Nr. 4532901

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Relira", kodas 305216670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4532902

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-01); Įgaliojimas (2019-09-01).

- - -

UAB "Levasta", kodas 304250381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4532903

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir akcininko duomenų
įregistravimo (2019-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-29); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-29); Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

MB "Geriausias meistras", kodas 303146294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4532904

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2019-08-29); Užsienio asmens pasas (2019-08-29).

- - -

UAB "Tikeras", kodas 126042192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 10-8
Pranešimo Nr. 4532905

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pritarimo rengti atskyrimo sąlygas (2019-08-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl 2019-07-05 atskyrimo sąlygų nepatvirtinimo (2019-08-29); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo netvirtinti 2019-07-05 atskyrimo sąlygas (2019-08-29); Pranešimas / Dėl atskyrimo sąlygų pateikimo
(2019-08-29); Atskyrimo sąlygos (2019-08-29).

- - -

UAB "Raudonės veterinarija", kodas 305242398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Raudonės mstl. Pilies g. 18
Pranešimo Nr. 4532906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių sporto veteranų klubas, kodas 193101336
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 145
Pranešimo Nr. 4532907

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių veteranų sporto klubas); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; tarybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-30); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos narių susirinkimo protokolas Nr. 9(SSVK)P-003, 2019-03-22 (2019-08-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas Nr. 9(SSVK)P-002, 2019-03-15 su 4 priedais (2019-08-30); Įstatai
(2019-08-30).

- - -

"Lewben Holdings", UAB, kodas 305168421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4532908

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-30).

- - -

MB "Skolara", kodas 305241606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 64-205
Pranešimo Nr. 4532909

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VG trading", kodas 302531223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4532910

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-08-08);
Užsienio valstybės registro išrašas (2019-08-08).

- - -

UAB Sushi Sushi, kodas 304180965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4532911

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-09-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 94

- - -

BAZAARVOICE, UAB, kodas 304852612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4532912

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-29); Įgaliojimas (2019-08-29); Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

UAB "Statybų perlas", kodas 305226515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4532913

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ADMEN", kodas 300860736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4532914

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-09-03).

- - -

UAB "Via LT", kodas 303106517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 4532915

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-09-03).

- - -

UAB "VĖJO GŪSIS", kodas 300149876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4532916

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-09-02); Įstatai (2019-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-09-02); Įgaliojimas (2019-09-02).

- - -

Ozo laisvalaikio klubas, kodas 302326581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 95

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3-46
Pranešimo Nr. 4532917

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUTRA", kodas 140645038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Televizorių g. 5
Pranešimo Nr. 4532918

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-03).

- - -

UAB "Larido", kodas 302443015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4532919

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-09-03); Įgaliojimas (2019-09-02).

- - -

Seldino šiuolaikinės akupunktūros mokykla, kodas 195450614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 1-1
Pranešimo Nr. 4532920

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Klubo "Kolibris" kavinė, kodas 145741866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 51
Pranešimo Nr. 4532921

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą atšaukimo nuo 2019-08-09 (2019-08-29).

- - -

VšĮ "VERSLO INICIATYVA", kodas 301693891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 12-63



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 4532922

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-09-03).

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302654083
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 4532923

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl buveinės adreso pakeitimo įtraukimo
(2019-08-29); Prašymas / Dėl tarybos narių duomenų išbraukimo (2019-08-29); Tarybos posėdžio protokolas / Išrašas
iš tarybos posėdžio protokolo dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-08-29).

- - -

MB "Sanrija", kodas 304229266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4532924

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-09-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-09-03).

- - -

UAB "EX FACTORY JEWELRY", kodas 305228434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 22D-5
Pranešimo Nr. 4532925

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-30).

- - -

MB "Alternatyvios Energijos Projektai", kodas 302902881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Stančių k. Gandrų g. 9
Pranešimo Nr. 4532926

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-30); Sprendimas / 2019-08-23 MB AEP
vienintelio bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso (2019-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 97

UAB "Žalias aš", kodas 305177089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lelių k. Žvaigždynų g. 7
Pranešimo Nr. 4532927

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2019-08-30).

- - -

UAB "AMI VALDA", kodas 300116940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 18-4
Pranešimo Nr. 4532928

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-09-03).

- - -

UAB "Icarus LT", kodas 303702855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k. Kulių g. 12
Pranešimo Nr. 4532929

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo, turto arešto
(2019-09-03).

- - -

Kauno sanatorinis lopšelis-darželis "Pušynėlis", kodas 191635875
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 7A
Pranešimo Nr. 4532930

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-03).

- - -

Alsių žemės ūkio bendrovė, kodas 157575167
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Alsių k. Šaltinio g. 34
Pranešimo Nr. 4532931

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120190128075 (2019-08-30).

- - -

UAB "Wise Guys Management LT", kodas 305005965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4532932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2019-08-30); Įstatai (2019-08-30); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2019-08-30); Įgaliojimas (2019-08-30); Užsienio asmens pasas (2019-08-30).

- - -

VšĮ "Canticum novum", kodas 303213387
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vytauto Didžiojo a. 4
Pranešimo Nr. 4532933

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-09-03).

- - -

UAB "Selduja", kodas 167568687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. S. Nėries g. 2
Pranešimo Nr. 4532934

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-02).

- - -

UAB "Viskas būstui", kodas 305241481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 4532935

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Resikona", kodas 134872615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206-1
Pranešimo Nr. 4532936

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Resikona"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos MB, vadovo keitimo įregistravimo
(2019-08-29); Nuostatai (2019-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖJO VATAS", kodas 110860444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4532937

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 99

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-09-02); Įstatai (2019-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-09-02); Įgaliojimas (2019-09-02).

- - -

Manto Kubiliaus individuali įmonė, kodas 300654451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. K. Donelaičio g. 9-6
Pranešimo Nr. 4532938

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutartis įsiteisėjo 2019-08-30. Nutarta atsisakyti iškelti bankroto bylą (2019-08-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Akivarai", kodas 301500723
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 5-42
Pranešimo Nr. 4532939

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-03).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Vadonys", kodas 164762085
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Adomynės k.
Pranešimo Nr. 4532940

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-09-03).

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Skapiškis", kodas 164758382
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Skapiškio mstl.
Pranešimo Nr. 4532941

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-09-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-247 Puslapis 100

Keliūgalos žemės ūkio bendrovė, kodas 168555828
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Kieliugalos k.
Pranešimo Nr. 4532942

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Girelės žemės ūkio bendrovė, kodas 173113473
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Žiobiškio k.
Pranešimo Nr. 4532943

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-09-03).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Trama", kodas 173073527
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kazliškėlio k.
Pranešimo Nr. 4532944

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Kupiškio rajono Kikonių žemės ūkio bendrovė, kodas 164775346
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šepetos k. Skodinio g. 38
Pranešimo Nr. 4532945

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


